
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2025 № 421-п
г. Тутаев

Об итогах конкурсного отбора
проектов СОНКО
на предоставление субсидий
из бюджета Тутаевского муниципального
района в 2025 году

В целях реализации муниципальной целевой программы «Подцержка
гражданских инициатив, социально ориентированных некоммерческих организаций
и территориального общественного самоуправления Тутаевского муниципального
района» на 2023-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации
Тутаевского муниципального района от 26.01.2023 № 39-п (в редакции
Постановления Администрации Тутаевского муниципального района от 17.02.2025
№121-п), на основании протокола подведения итогов на предоставление субсидии
№И-25-950-13140-1-0004 от 13.05.2025, Администрация Тутаевского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидии из бюджета Тутаевского муниципального района
общественным организациям - победителям конкурсного отбора:

1.1. Общественной организации «Институт развития города» городского
поселения Тутаев Ярославской области 3 ООО ООО (три миллиона) рублей;

1.2. Местной организации Всероссийской общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных
органов Тутаевского муниципального района Ярославской области 129 ООО (сто
двадцать девять тысяч) рублей.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» ТМР перечислить субсидию в срок
не позднее 10 (десяти) рабочих дней с момента заключения соглашения о
предоставлении субсидии из бюджета Тутаевского муниципального района согласно
условиям соглашения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
социальным вопросам О.Н. Иванову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района О.В. Низова


